
 

Государственное казенное учреждение здравоохранения 

 Республики Мордовия 

«Большеберезниковский детский туберкулезный санаторий» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 «23»   декабря  2014 года                                                 № 111 

 

 

В целях реализации ст. 13.3 Федеральный закон от 25 декабря  2008 г. 

 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в  целях обеспечения  

условий  для добросовестного и эффективного  исполнения работниками 

должностных  обязанностей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить  ответственным за профилактику коррупционных и иных  

правонарушений заведующего  педагогической частью  Набокову С.Н. 

2. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников. 

3. Разработать  стандарты  и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы, предотвращение и урегулирование конфликта  

интересов. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа   возлагаю на себя. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 


